PAGE
2

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              2020 №
с. Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Организация летнего труда и отдыха детей и подростков на территории Поддорского муниципального района на 2019-2024 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Организация летнего труда и отдыха детей и подростков на территории Поддорского муниципального района на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 года № 557:
1.1. В паспорте муниципальной программы пункт 6 изложить в следующей редакции:

          6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.):

	Год
	Источники финансирования

	бюджет му​ниципаль​ного района
	областной бюджет
	федераль-ный бюджет
	бюджет поселения
	внебюд​жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2019
	280754,41
	0
	0
	0
	0
	280754,41

	2020
	42410
	0
	0
	0
	0
	42410

	2021
	250000
	0
	0
	0
	0
	250000

	2022
	250000
	0
	0
	0
	0
	250000

	2023
	250000
	0
	0
	0
	0
	250000

	2024
	250000
	0
	0
	0
	0
	250000

	Итого
	1323164,41
	0
	0
	0
	0
	1323164,41

1.2. В мероприятиях муниципальной программы:
Изложить строку 2.4 в следующей редакции
	2.4.
	Организация работы лагерей дневного пребывания детей, лагеря труда и отдыха
	муниципальные образовательные организации, центр физической культуры и спорта «Лидер»
	июнь

(ежегодно)
	1.2.4.
	бюджет муниципального района
	277754,41
	39410
	247000
	247000
	247000
	247000

             2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект постановления

подготовила и завизировала:

Заведующая отделом образования

Администрации муниципального района                               Н.Н. Волкова

Согласовано:

Заместитель Главы

администрации муниципального района

    И.М. Иванов

Председатель комитета финансов

Администрации муниципального района

    О.А.Николаева

Ведущий специалист отдела по работе

с кадрами и противодействию коррупции
    О.А. Степанова

Распечатать:

комитет финансов – 1

отдел образования – 1

Пояснительная записка

к Проекту постановления Администрации муниципального района

«О внесении изменений в муниципальную программу

Поддорского муниципального района
«Организация летнего труда и отдыха детей и подростков

на территории Поддорского муниципального района

на 2019-2024 годы»
(утверждена постановлением Администрации муниципального района
от 29.10.2018 № 557)
Изменения, вносимые в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Организация летнего труда и отдыха детей и подростков на территории Поддорского муниципального района на 2019-2024 годы», предусмотрены переносом средств на мероприятия программы «Развитие образования в Поддорском муниципальном районе на 2019-2024 годы».
Заведующая

отделом образования

Н.Н. Волкова